[bookmark: _GoBack]РЭСПУБЛІКА БЕЛАРУСЬ
Міністэрства адукацыі
Галоунае упрауленне па адукацыi
Магiлёускага аблвыканкама

	[image: ]

	РЕСПУБЛИКА БЕЛАРУСЬ
Министерство образования
Главное управление по образованию
Могилевского облисполкома

ГУО «Ряснянская вспомогательная школа-интернат»
213980,Могилевская обл.,Дрибинский р-н., аг.Рясно, ул.Юбилейная 23                          [image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: телефон] 74-553,73-967,74-985

ЗАГАД  						                 ПРИКАЗ
       аг.Расна                                                                               аг.Рясно
от   15 апреля 2022 года     №23
О ящике доверия
	В целях содействия принятию и укреплению мер, направленных на более эффективное и действенное  предупреждение суицидальных попыток,  формирования толерантности по отношению окружающим в социуме, создания условий для выявления фактов жестокости и насилия в отношении несовершеннолетних
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о «Ящике доверия» в учреждении образования «Ряснянская вспомогательная школа-интернат» для письменных обращений учащихся и законных представителей.
1. Назначить доверенным лицом педагога-психолога  Глушкову Н.Я.
1. Ответственному за работу сайта школы-интерната Каменских И.У. разместить приказ на официальном сайте учреждения образования.
1. Специалистам СППС информировать о работе «Ящика доверия» педагогов, технических работников учреждения образования.
1. Контроль за исполнением приказа возложить на замдиректора по ВР Мартинович О.В.

Директор школы-интерната						В.Е.Пацанков

С приказом ознакомлены:
Глушкова Н.Я.
Мартинович О.В.
Пронина Т.В.
Каменских И.У

image1.png

image2.gif